
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: dome@dome.jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

PIP_golubeva_01 

PROJEKTS 

 
25.10.2018. Nr. 

 

GROZĪJUMI  JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2017.GADA 24.AUGUSTA LĒMUMĀ 

NR. 10/15 “JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS KAPITĀLSABIEDRĪBU 

VALDES LOCEKĻU NOMINĀCIJAS KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA” 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu un 

nolikumu „Jelgavas pilsētas pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitālsabiedrību, kurās 

pašvaldībai pieder kapitāla daļas (akcijas), valdes un padomes locekļu nominēšanas kārtība”,   

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2017.gada 24.augusta lēmumā Nr.10/15 “Jelgavas pilsētas 

pašvaldības kapitālsabiedrību valdes locekļu nominācijas komisijas sastāva apstiprināšana” 

šādus grozījumus: 

1. aizstāt visā lēmuma tekstā vārdus “domes administrācijas” ar vārdiem “pašvaldības 

administrācijas”; 

2. izteikt 1.3.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.5. Nellija Ozola, Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas Administratīvās pārvaldes 

Juridiskā sektora vadītāja”. 

 

Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš 

Iesniedz:  Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš _______________________________ 

Sagatavoja: L.Golubeva, 63005528 ____________________________ 

Saskaņots: 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja S.Beļaka______________ 

Juridiskajā sektorā: L.Rinča ____________________________ 

Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola __________________________ 

Domes priekšsēdētāja vietnieks J.Strods _______________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne ____________________________ 

Izskatīt ___________________________________________komitejā 

Komitejā ziņo: S.Beļaka, 63005518 

Nosūtīt: Kancelejai, elektroniski – N.Ozolai, L.Golubevai. 

 


